
UCHWAŁA NR XL/287/14
RADY GMINY ZAPOLICE

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Gminy Zapolice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/179/12 Rady Gminy Zapolice z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (zm. Uchwała Nr XXXVI/256/13 Rady Gminy Zapolice z dnia 
30 października 2013r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi), 
wprowadza się następującą zmianę § 6 ust. 1 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: „selektywnie zbierany popiół 
„u źródła” odbierany będzie z pojemników będących w posiadaniu właścicieli nieruchomości, z częstotliwością 
nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc w sezonie grzewczym, tj. od 1 października do 30 kwietnia (w przypadku 
właścicieli nieruchomości deklarujących potrzebę oddawania selektywnie gromadzonego popiołu) przy czym 
odbieranie następuje w ten sam dzień tygodnia, zgodnie z zapisami § 7.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Zapolice 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Zapolice

Władysław Majewski

Id: 34A3C07B-CF81-42C7-B204-78C509B74C86. Podpisany Strona 1




